
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto veiklos sritis

1 SRF-SRO-2022-1-0775 Sporto renginių organizavimas

2 SRF-SRO-2022-1-0050 Sporto renginių organizavimas

3 SRF-SRO-2022-1-0130 Sporto renginių organizavimas

4 SRF-SRO-2022-1-0590 Sporto renginių organizavimas

5 SRF-SRO-2022-1-0319 Sporto renginių organizavimas

6 SRF-SRO-2022-1-0015 Sporto renginių organizavimas

7 SRF-SRO-2022-1-0459 Sporto renginių organizavimas

8 SRF-SRO-2022-1-0503 Sporto renginių organizavimas

9 SRF-SRO-2022-1-0853 Sporto renginių organizavimas

10 SRF-SRO-2022-1-0621 Sporto renginių organizavimas

11 SRF-SRO-2022-1-0076 Sporto renginių organizavimas

12 SRF-SRO-2022-1-0981 Sporto renginių organizavimas

13 SRF-SRO-2022-1-0470 Sporto renginių organizavimas

14 SRF-SRO-2022-1-0344 Sporto renginių organizavimas

15 SRF-SRO-2022-1-0791 Sporto renginių organizavimas



16 SRF-SRO-2022-1-0143 Sporto renginių organizavimas

17 SRF-SRO-2022-1-0089 Sporto renginių organizavimas

18 SRF-SRO-2022-1-0027 Sporto renginių organizavimas

19 SRF-SRO-2022-1-0031 Sporto renginių organizavimas

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo 

ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 



Sporto projekto pavadinimas

Sporto 

projekto 

įgyvendinimo 

pradžia

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pabaiga 

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto 

plėtrą? 

Šeimų plaukimo lenktynės! 2022-10-01 2025-12-14 Ne

Bėgimo ir riedučių renginių organizavimas 2022-04-01 2022-10-31 Ne

Ekstremalaus bėgimo su kliūtimis, kaip fizinio 

aktyvumo formos, populiarinimas organizuojant 

varžybas

2022-07-01 2023-09-30 Ne

Teniso festivalis 2022-07-01 2025-08-17 Ne

Klajok po Lietuvą bėgimo ritmu 2022-07-01 2024-06-30 Ne

Wings for Life World Run 2022 2022-01-10 2022-06-30 Ne

Žygiuoti – tai sportuoti 2022-07-01 2024-01-31 Ne

Vilniaus maratonas plečia bėgimo bendruomenę 2022-09-19 2023-10-27 Ne

Paplūdimio tinklinis – suaugusiųjų fizinio aktyvumo 

skatinimui
2022-07-01 2023-06-30 Ne

Netradicinio sporto paplūdimio festivalis 2022 2022-07-01 2022-09-30 Ne

Vilniaus miesto moterų krepšinio čempionato 2022-09-01 2023-06-30 Ne

Buriavimo veiklos Panevėžio mieste 2022-10-01 2024-09-30 Ne

Pakruojo sportui – 30! 2022-04-01 2022-12-31 Ne

XIV Šilalės rajono savivaldybės seniūnijų sporto 

žaidynės
2022-07-18 2022/08/27 Ne

Sportuok kartu su Maratomanija 2022-06-01 2023-09-30 Ne

FINANSUOJAMI 2022–2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



Lietuvos mažųjų žaidynės 2022-09-01 2023-08-31 Ne

„Tobulėk“ 2022/12/01 2024-09-30 Ne

Lietuvos bėgimo taurė 2022-01-01 2022-12-31 Ne

BĖK DRAUGE SU DRAUGAIS 

DRUSKININKUOSE
2022-07-01 2024-06-30 Ne

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo 

ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 



Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo 

balas

 Sporto projektui 

skiriamos lėšos 

(Eur) 

UAB „Treniruočių pasaulis“ 303283994 100               48,663.68   

VšĮ „Sportmanija“ 305653175 96               39,195.57   

Ekstremaliojo sporto asociacija 305026564 96               98,016.38   

Viešoji įstaiga „Vilniaus teniso 

akademija“
301819692 96               35,589.52   

VšĮ „100 marathon club Lithuania“ 305710740 95.5               63,937.72   

MB Runner Patch 303041667 95               58,567.11   

VšĮ „Trenkturas“ 303386460 95               78,602.54   

Viešoji įstaiga Tarptautinis maratonas 300561278 95               45,418.73   

Sporto klubas „Uraganas“ 303428895 95               33,125.32   

Viešoji įstaiga „AUKSINĖ GINSVĖ“ 141875622 94                 8,018.84   

Sporto klubas „Oaks“ 300627956 94               25,999.94   

Panevėžio jachtklubas 190857727 94               26,479.71   

Pakruojo rajono sporto centras 190076290 93               14,640.35   

Šilalės sporto mokykla 190327248 92                 8,045.06   

VšĮ „Maratomanija“ 304992824 91               27,137.34   

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2022 m. kovo 21 d. įsakymo Nr. V-418

1 priedas 

FINANSUOJAMI 2022–2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



Respublikinė ikimokyklinio ugdymo 

kūno kultūros pedagogų asociacija
303375161 90             173,098.23   

Kauno jaunimo golfo klubas „Svingas“ 135889642 90               37,360.78   

VšĮ Alytaus sporto valdyba 305648662 90               48,257.31   

SPORTO RENGINIAI 301119747 89.5               53,009.81   

            923,163.94   

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo 

Iš viso:



Pastabos

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2022 m. kovo 21 d. įsakymo Nr. V-418



Paraiškai finansavimas skiriamas 

vadovaujantis aprašo* 47 punktu. 

Paraiška pagal pirmąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“ įvertinta 

22,5 balais.

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo 



Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto veiklos sritis

1 SRF-SRO-2022-1-0147 Sporto renginių organizavimas

2 SRF-SRO-2022-1-0850 Sporto renginių organizavimas

3 SRF-SRO-2022-1-0822 Sporto renginių organizavimas

4 SRF-SRO-2022-1-0847 Sporto renginių organizavimas

5 SRF-SRO-2022-1-0005 Sporto renginių organizavimas

6 SRF-SRO-2022-1-0225 Sporto renginių organizavimas

7 SRF-SRO-2022-1-0069 Sporto renginių organizavimas

8 SRF-SRO-2022-1-0325 Sporto renginių organizavimas

9 SRF-SRO-2022-1-0432 Sporto renginių organizavimas

10 SRF-SRO-2022-1-0296 Sporto renginių organizavimas

11 SRF-SRO-2022-1-0161 Sporto renginių organizavimas



12 SRF-SRO-2022-1-0552 Sporto renginių organizavimas

13 SRF-SRO-2022-1-0597 Sporto renginių organizavimas

14 SRF-SRO-2022-1-0836 Sporto renginių organizavimas

15 SRF-SRO-2022-1-0801 Sporto renginių organizavimas

16 SRF-SRO-2022-1-0345 Sporto renginių organizavimas

17 SRF-SRO-2022-1-0245 Sporto renginių organizavimas

18 SRF-SRO-2022-1-0274 Sporto renginių organizavimas

19 SRF-SRO-2022-1-0421 Sporto renginių organizavimas

20 SRF-SRO-2022-1-0950 Sporto renginių organizavimas

21 SRF-SRO-2022-1-0663 Sporto renginių organizavimas

22 SRF-SRO-2022-1-0478 Sporto renginių organizavimas

23 SRF-SRO-2022-1-0884 Sporto renginių organizavimas

24 SRF-SRO-2022-1-0898 Sporto renginių organizavimas

25 SRF-SRO-2022-1-0394 Sporto renginių organizavimas

26 SRF-SRO-2022-1-0774 Sporto renginių organizavimas

27 SRF-SRO-2022-1-0292 Sporto renginių organizavimas

28 SRF-SRO-2022-1-0988 Sporto renginių organizavimas



29 SRF-SRO-2022-1-0535 Sporto renginių organizavimas

30 SRF-SRO-2022-1-0238 Sporto renginių organizavimas

31 SRF-SRO-2022-1-0011 Sporto renginių organizavimas

32 SRF-SRO-2022-1-0773 Sporto renginių organizavimas

33 SRF-SRO-2022-1-0469 Sporto renginių organizavimas

34 SRF-SRO-2022-1-0317 Sporto renginių organizavimas

35 SRF-SRO-2022-1-0138 Sporto renginių organizavimas

36 SRF-SRO-2022-1-0188 Sporto renginių organizavimas

37 SRF-SRO-2022-1-0619 Sporto renginių organizavimas

38 SRF-SRO-2022-1-0436 Sporto renginių organizavimas

39 SRF-SRO-2022-1-0664 Sporto renginių organizavimas

40 SRF-SRO-2022-1-0314 Sporto renginių organizavimas

41 SRF-SRO-2022-1-0544 Sporto renginių organizavimas

42 SRF-SRO-2022-1-0639 Sporto renginių organizavimas

43 SRF-SRO-2022-1-0878 Sporto renginių organizavimas

44 SRF-SRO-2022-1-0543 Sporto renginių organizavimas

45 SRF-SRO-2022-1-0423 Sporto renginių organizavimas

46 SRF-SRO-2022-1-0458 Sporto renginių organizavimas



47 SRF-SRO-2022-1-0740 Sporto renginių organizavimas

48 SRF-SRO-2022-1-0010 Sporto renginių organizavimas

49 SRF-SRO-2022-1-0129 Sporto renginių organizavimas

50 SRF-SRO-2022-1-0931 Sporto renginių organizavimas

51 SRF-SRO-2022-1-0234 Sporto renginių organizavimas

52 SRF-SRO-2022-1-0171 Sporto renginių organizavimas

53 SRF-SRO-2022-1-0095 Sporto renginių organizavimas

54 SRF-SRO-2022-1-0519 Sporto renginių organizavimas

55 SRF-SRO-2022-1-0426 Sporto renginių organizavimas

56 SRF-SRO-2022-1-0482 Sporto renginių organizavimas

57 SRF-SRO-2022-1-0369 Sporto renginių organizavimas

58 SRF-SRO-2022-1-0649 Sporto renginių organizavimas

59 SRF-SRO-2022-1-0749 Sporto renginių organizavimas

60 SRF-SRO-2022-1-0846 Sporto renginių organizavimas

61 SRF-SRO-2022-1-0577 Sporto renginių organizavimas

62 SRF-SRO-2022-1-0947 Sporto renginių organizavimas

63 SRF-SRO-2022-1-0286 Sporto renginių organizavimas



64 SRF-SRO-2022-1-0368 Sporto renginių organizavimas

65 SRF-SRO-2022-1-0505 Sporto renginių organizavimas

66 SRF-SRO-2022-1-0522 Sporto renginių organizavimas

67 SRF-SRO-2022-1-0518 Sporto renginių organizavimas

68 SRF-SRO-2022-1-0631 Sporto renginių organizavimas

69 SRF-SRO-2022-1-0324 Sporto renginių organizavimas

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui 

skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.



Sporto projekto pavadinimas

Sporto 

projekto 

įgyvendinimo 

pradžia

Sporto projekto 

įgyvendinimo 

pabaiga 

Ar sporto 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto 

plėtrą? 

Įkvėpk sporto džiaugsmo 2022-09-01 2024-01-31 Ne

SportuOKime išvien! 2022-06-13 2023-06-09 Ne

FIZiškai AKTyvi veikla su FIBA3x3 krepšinio 

kamuoliais – FIZAKT-FIBA3x3
2022-10-01 2024-05-31 Ne

Komandinės 5 etapų bėgimo ir ėjimo estafetės 

visiems / 5x5 Relay Run
2022-05-01 2023-07-31 Ne

Judėk su Išvien 2022-05-01 2022-10-30 Ne

Fizinio aktyvumo skatinimui skirti renginiai žirgų 

sporto bazėje
2022-06-01 2024-06-01 Ne

Ėjimas 2022-07-01 2023-06-02 Ne

Atrask Jonavą' 2022 2022-07-01 2022-11-30 Ne

Misija: šeimų triatlonas 2022-08-01 2023-07-31 Ne

Būk kaip aš, būk už mane stipresnis 2022-07-01 2025-06-30 Ne

Nacionalinių sporto renginių organizavimas 2022-07-01 2023-07-01 Ne

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI,  SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



Renginių, skatinančių moterų futbolo augimą ir 

populiarinimą, organizavimas
2022-07-01 2026-06-30 Ne

Į dešimtuką 2022/09/01 2024-09-01 Ne

Sporto festivalio organizavimas atvirose erdvėse 

Trakų mieste
2022-03-01 2022-08-28 Ne

„Laikas KERLINGUI!“ 2022-09-01 2024-05-31 Ne

Fizinio aktyvumo plėtotė Lietuvoje 2022-06-01 2023-01-31 Ne

„Oranžinio kamuolio vajus Mažeikiuose“ 2022-01-17 2022-11-30 Ne

BFA Regionų taurės turnyrai 2022-08-01 2024-03-31 Ne

Jurbarko rajono seniūnijų sporto žaidynės 2022-07-01 2024-09-01 Ne

Antsvorį ir nutukimą turinčių bei vyresnio amžiaus 

moterų fizinio aktyvumo bei sveikos mitybos įpročių 

formavmas

2022/06/01 2022/09/30 Ne

Sausio 13-osios atminimo bėgimo organizavimas 2022-11-07 2023-03-01 Ne

Medikai sportuoja 2022-11-01 2023-09-01 Ne

Alytaus regiono gyventojų fizinio aktyvumo 

skatinimas per krepšinio užsiėmimus
2022-07-01 2026-06-30 Ne

Trakų šeimų sporto festivalis 2022-08-01 2023-08-31 Ne

Frisbee savaitgaliai 2022-03-01 2023-02-28 Ne

HOBBY RIDERS čempionatas 2022/03/01 2022/08/31 Ne

Ėjimo varžybos 2022-07-01 2024-10-14 Ne

Mažojo futbolo 3x3 populiarinimimas 2022-09-01 2026-06-30 Ne



Lietuvos U9-U12 grupių futbolo žaidynės 2022-07-01 2023-11-30 Ne

„Gintaro taurės“ varžybos 2022-09-01 2022-12-31 Ne

Velomaratonas 2022 2022-05-02 2022-09-30 Ne

100 metų minam 2022-07-01 2022-08-10 Ne

„Fit model Lietuva“ varžybų organizavimas 

neprofesionaliems sportininkams
2022-07-01 2026-06-30 Ne

Sportuok su Klaipėdos universiteto sporto žvaigžde 2022-09-01 2025-06-01 Ne

Naujametinis bėgimas aplink Vilnių 2022-09-01 2023-01-31 Ne

Futbolo galia 2022-06-01 2023-11-01 Ne

Spalvotas šeimų bėgimas 2022-07-04 2023-12-22 Ne

Moksleivių masinio futbolo festivalis „Odinis 

kamuolys“
2022-07-11 2023-08-31 Ne

Šeimų eitynės: Laisvė judėti su vaikais 2022-07-04 2022-09-30 Ne

Sporto renginių organizavimas Kupiškyje 2022-10-01 2025-10-31 Ne

Nacionalinis teniso festivalis vaikams, senjorams, 

neįgaliesiems
2022-07-01 2025-06-30 Ne

Futbolas Žemaitijos širdyje 2022-07-01 2023-09-01 Ne

Šeimų sporto akademija 2022-07-01 2024-01-31 Ne

Įtraukiantys sporto renginiai bei aktyvus laisvalaikis 2022-07-01 2023-10-30 Ne

Drakono valčių festivalis 2022-07-01 2023-10-31 Ne

Sporto renginių organizavimas Lietuvoje asmenims 

su klausos negalia
2022-07-01 2024-06-30 Ne



LIETUVOS MĖGĖJŲ KARTINGO VARŽYBŲ 

ORGANIZAVIMAS
2022-07-01 2024-09-30 Ne

Bėgimas į dangoraižį „Europa“ ir bėgimo treniruotės 2022-01-03 2022-06-30 Ne

Žaisk krepšinį aktyviai 2022-07-01 2023-10-31 Ne

Visi irkluoja! 2022-07-04 2023-09-30 Ne

Tarptautinė Lietuvos olimpinės akademijos stovykla 

jaunimui „Olimpinės vertybės mūsų gyvenime“
2022/06/01 2025/08/31 Ne

Fizinio aktyvumo skatininmas per sporto renginius 2022-08-01 2026-05-31 Ne

„Ateik, pabandyk, sportuok!“ 2022-07-01 2024-02-29 Ne

Tenisas ir kitas rakečių sportas – sužinok, išbandyk, 

praktikuok
2022-07-01 2023-12-31 Ne

Fizinio aktyvumo proveržis 2022-08-03 2024-05-31 Ne

Tradicinės sporto šventės Šedbarų bendruomenėje 2022-06-01 2022-09-30 Ne

Beachball FEST'22 2022-05-01 2022-08-31 Ne

Lietuvos medicinos darbuotojų fizinio aktyvumo 

skatinimas
2022/05/01 2025-08-31 Ne

Paplūdimio tinklinio turnyrai šeimoms (komandą 

sudarys tėvai (seneliai) ir vaikai (anūkai)) ir 

veteranams (50+)

2022-09-05 2023-05-28 Ne

OLIMPINĖ DIENA 2023 2022/07/01 2023-07-01 Ne

Prisijunk aktyviai pajudėti, o mes įkvėpsim tobulėti. 2022-07-01 2023-09-30 Ne

Išmok žaisti skvošą ir dalyvauk turnyruose 2022-07-04 2023-09-05 Ne

Šiuolaikinės penkiakovės dienos renginiai Lietuvoje 2022-07-01 2022-12-23 Ne



Triatlono dirbtuvės 2022-04-04 2022-08-06 Ne

Paplūdimio tinklinio mėgėjų čempionatai 2022-02-01 2022-12-31 Ne

Tarptautinės vaikų plaukimo varžybos „Swim Grand 

Prix“
2022-06-01 2022-10-31 Ne

Nykštietiškas triatlonas – multisporto varžybos 

Anykščiuose
2022/07/01 2026/06/30 Ne

Buriavimo regatos „Galvės Taurė“ – fizinio 

aktyvumo skatinimo renginiai įtraukiantys vaikus, 

senjorus ir mažiau galimybių turinčius asmenis

2022-05-01 2023-07-30 Ne

„10 metų drauge“ 2022-02-01 2022-07-15 Ne

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui 

skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.



Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal 

galiojantį Juridinių asmenų registrą

Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų 

registrą

Turinio 

vertinimo 

balas

Lietuvos sporto universitetas 111951530 89.5

Maumedžių gyvenvietės bendruomenė 305917340 89

Lietuvos krepšinio veteranų lyga 302469405 89

Viešoji įstaiga „Penkių po penkis 

projektas“
305337387 88

Marijampolės sporto asociacija „Išvien“ 304183826 88

VšĮ „Tailando bokso mustangas“ 303854368 88

UAB „Pitlane“ 300085352 87

Jonavos kūno kultūros ir sporto centras 190309410 86

VšĮ Geležinė mama 305660084 86

Lietuvos rankinio lyga 300120643 86

Lietuvos sporto draugija „Žalgiris“ 290649150 85

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2022 m. kovo 21 d. įsakymo Nr. V-418

2 priedas 

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI,  SUSIJĘ SU SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMU



Lietuvos moterų futbolo asociacija 195742159 85

Lietuvos šaudymo sporto federacija 305802562 84.5

UAB „Konsultacijos verslui“ 302468755 84.5

Lietuvos kerlingo asociacija (LKA) 295758520 84.5

Lietuvos asociacija „Sportas visiems“ 190729581 84

Mažeikių rajono savivaldybės 

administracija
167371234 84

Viešoji įstaiga „Baltijos futbolo 

akademija“
301442533 83.5

Jurbarko sporto centras 191821075 83

Lietuvos moterų sporto asociacija 191696426 83

Druskininkų sporto centras 301845630 82

VšĮ „Nacionalinis mokymų centras“ 302251545 82

Alytaus krepšinio akademija 305709364 82

„Sveiko Judesio“ asociacija 304222161 82

Lietuvos skraidančiojo disko federacija 195779848 82

UAB „Vaizdo skonis“ 303193931 81

UAB Walk15 305208218 81

VšĮ Sportuokime kartu 303016952 81



Lietuvos vaikų ir jaunių ugdymo 

futbolo asociacija
305488421 81

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS 

„GINTARO“ SPORTO CENTRAS
190457925 81

Viešoji įstaiga „NACIONALINIS 

AUTOMOBILIŲ KLUBAS“
302460160 80

Lietuvos dviračių sporto federacija 191587590 80

Vilniaus sporto federacija 305116905 80

Klaipėdos universitetas 211951150 79.5

MB „Sekundės tikslumu“ 304733889 79

Futbolo klubas „Danspin“ 303526955 79

UAB „Gee Team“ 302343709 79

VšĮ Futbolo akademija „Gintaras“ 305536485 79

VšĮ „Mamos žygeivės“ 305716330 79

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto 

centras
190083299 79

Lietuvos teniso sąjunga 191907389 78.5

Viešoji įstaiga „Plungės futbolas“ 304102151 78

VšĮ „Kitas žingsnis“ 305390354 77

Viešoji įstaiga Aukštaitijos Krepšinio 

Mokykla
302649499 76.5

Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras
300078087 76

Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas 190651759 75.5



Lietuvos kartingo federacija 191976944 75

Viešoji įstaiga „Hanner up“ 300624771 74

Vilniaus miesto krepšinio mokykla 305935833 74

Viešoji įstaiga sporto klubas „Birštono 

Nemunas“
300611425 73

Lietuvos olimpinė akademija 191905566 73

Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ 

Utenos rajono taryba
193373674 72.5

UAB „Sporto infrastruktūra“ 303550874 72

VšĮ TenisoNamai.lt 302728199 72

Kauno kolegija 111965284 72

Šedbarų kaimo bendruomenė 

„Spiečius“
302531351 72

Viešoji įstaiga „Neringa FM“ 301489839 71

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 302536989 70.5

TINKLINIO IR PLIAŽINIO 

TINKLINIO SPORTO KLUBAS 

„AUKSMA“

193526134 70

LIETUVOS OLIMPINIS FONDAS 190725412 69.5

VšĮ „SPORTO KLUBAS KAYAK 

GYM“
300819515 69

VšĮ Skvošo lyga 305859773 68

Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės 

federacija
191588888 68



Lietuvos triatlono federacija 191367288 67

Sporto klubas „Tavo iššūkis“ 302761669 67

VšĮ Plaukimo klubas „Šilainiai“ 301557845 66

VšĮ „Grynam ore“ 303163863 63.5

Asociacija „Gero vėjo klubas“ 302498620 63

LIETUVOS STALO TENISO 

ASOCIACIJA
190783878 62

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui 



Pastabos

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. Paraiškai finansavimas 

neskiriamas vadovaujantis aprašo* 47 

punktu.  Paraiška pagal pirmąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto aktualumas ir svarba“ 

įvertinta 20 balų.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2022 m. kovo 21 d. įsakymo Nr. V-418



Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 
Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. Paraiškai finansavimas 

neskiriamas vadovaujantis aprašo* 44 

punktu, pareiškėjas nesutiko dėl paraiškos 

perkėlimo į kitą finansuojamą veiklos 

sritį.
Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 



Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 



Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. Paraiškai finansavimas 

neskiriamas vadovaujantis aprašo* 44 

punktu, pareiškėjas nesutiko dėl paraiškos 

perkėlimo į kitą finansuojamą veiklos 

sritį.

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 



Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo 

lėšų nepakanka. 

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui 


	1002978721203221.xlsx

